Greensaver蓄电池GS80-12 12V80AH UPS电池
产品名称 Greensaver蓄电池GS80-12 12V80AH UPS电池
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:Greensaver
型号:GS80-12
容量:12V80AH
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号
联系电话 010-56018769 18612657778
产品详情
Greensaver蓄电池GS80-12 12V80AH UPS电池
型号 电压（V） 容量（AH） 长度（毫米） 宽度（毫米）度(mm)
SLF12-12 12 12 151 101 99
SLF12-20 12 20 182 77 171
SLF12-22 12 22 182 77 171
SLF12-24 12 24 165 125 175
SLF12-32 12 32 197 165 175
SLF12-38 12 38 197 165 175
SLF12-45 12 45 266 165 169
SLF12-50 12 50 266 165 169
SLF12-65 12 65 349 170 179
SLF12-70 12 70 331 172 215
SLF12-80 12 80 331 172 215
SLF12-90 12 90后 331 172 215
SLF12-100 12 100 331 172 215
SLF12-120 12 120 409 174 210
SLF12-150 12 150 484 170 238
SLF12-180 12 180 521 241 220
SLF12-200 12 200 521 241 220
SLF12-220 12 220 520 270 225
SLF12-235 12 235 520 270 225
SLF12-250 12 250 520 270 225
SLF2-100 2 100 172 66 215
SLF2-200 2 200 174 112 341
SLF2-300 2 300 176 156 335
SLF2-400 2 400 211 176 336
SLF2-500 2 500 244 174 336
SLF2-600 2 600 302 176 336
SLF2-800 2 800 410 176 347
SLF2-1000 2 1000 478 175 338
SLF2-1200 2 1200 343 309 338
SLF2-1500 2 1500 355 337 342
SLF2-2000 2 2000 476 337 342
SLF2-2500 2 2500 696 340 342
SLF2-3000 2 3000 696 340 342
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)